
 
 
 

Отдел образования Камешкирского района 
Пензенской области 

 
П Р И К А З 

 
22.03.2024 г.                                                                                                              №  84 

с.Р.Камешкир 
 

Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальным общеобразовательным учреждением, 

реализующим образовательные программы начального общего, основного 
общего и среднего общего образования на территории Камешкирского района 
Пензенской области, муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении 

в муниципальные общеобразовательные учреждения, реализующие 
программы общего образования на территории Камешкирского района 

Пензенской области» 
 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», руководствуясь Положением об Отделе 
образования Камешкирского района Пензенской области 

 
приказываю: 

 
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальным 

общеобразовательным учреждением, реализующим образовательные 
программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования на территории Камешкирского района Пензенской области, 
муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные 
общеобразовательные учреждения, реализующие программы общего 
образования на территории Камешкирского района Пензенской области» в 
соответствии с приложением к настоящему приказу.  

2. Разместить настоящий приказ в информационно-коммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте Отдела образования Камешкирского района 
Пензенской области.  

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

И.о.начальника Отдела образования         С.С.Любушкина 


